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Wstęp 
 
Niniejsza instrukcja opisuje sposób złożenia wniosku o udzielenie pomocy de minimis na refinansowanie wyposażenia 

w inteligentny tachograf w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności w Platformie Usług 

Elektronicznych Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa. 
 

UWAGA: Logowania do Platformy Usług Elektronicznych ARiMR dokonuje osoba uprawniona do 

reprezentowania danego uprawnionego przewoźnika drogowego. 
 

 

Osoba uprawniona do reprezentowania danego uprawnionego przewoźnika drogowego, musi być również 

uprawniona do podpisania umowy. 
 

 

Powyższe oznacza, iż uprawniony przewoźnik drogowy nie musi występować z wnioskiem o wpis do ewidencji 

producentów ARiMR, stanowiącej część krajowego systemu ewidencji producentów, ewidencji gospodarstw rolnych 

oraz ewidencji wniosków o przyznanie płatności, o którym mowa w ustawie z dnia 18 grudnia 2003 r. o krajowym 

systemie ewidencji producentów, ewidencji gospodarstw rolnych oraz ewidencji wniosków o przyznanie płatności (Dz. 

U. z 2017 r. poz. 1853 ze zm.). 
 

Przed przystąpieniem do wypełniania Wniosku o udzielenie pomocy de minimis na refinansowanie wyposażenia w 

inteligentny tachograf, należy zapoznać się z zasadami przyznania pomocy, dostępnymi pod adresem: 

https://www.gov.pl/web/arimr/inwestycje-w-zakresie-bezpieczenstwa-transportu---wyposazenie-pojazdow-w-

inteligentny-tachograf 

 

Logowanie 
 

Złożenie wniosku o udzielenie pomocy de minimis na refinansowanie wyposażenia w inteligentny tachograf, możliwe 

jest po zalogowaniu się przez przedstawiciela uprawnionego przewoźnika drogowego poprzez wykorzystanie usługi 

publicznej profilu zaufanego: login.gov.pl do Platformy Usług Elektronicznych (PUE), dostępnej ze strony internetowej 

Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa (ARiMR) pod adresem: https://epue.arimr.gov.pl/pl/strona-glowna   
 

Po przejściu do strony Platformy Usług Elektronicznych ARiMR, należy kliknąć w przycisk: ‘Zaloguj się’. 

W dostępnym kalendarzu wydarzeń prezentowany jest nabór dotyczący przedmiotowej pomocy, w ramach którego 

po wybraniu wydarzenia, prezentowane są podstawowe informacje związane z naborem. 
 

 
 

Przedstawiciel uprawnionego przewoźnika drogowego zostanie przekierowany do strony z logowaniem do Platformy 

Usług Elektronicznych (ARiMR) usługi publicznej profilu zaufanego: login.gov.pl. Należy użyć przycisku: 

 
 

https://www.gov.pl/web/arimr/inwestycje-w-zakresie-bezpieczenstwa-transportu---wyposazenie-pojazdow-w-inteligentny-tachograf
https://www.gov.pl/web/arimr/inwestycje-w-zakresie-bezpieczenstwa-transportu---wyposazenie-pojazdow-w-inteligentny-tachograf
https://epue.arimr.gov.pl/pl/strona-glowna
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W przypadku, gdy przedstawiciel przewoźnika drogowego nie posiada profilu zaufanego, powinien kliknąć w opcję: 
Załóż profil. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 
 

W przypadku, gdy przedstawiciel przewoźnika posiada profil zaufany, po przejściu do zalogowania za pomocą usługi 
publicznej profilu zaufanego: login.gov.pl, wybiera jedną z dostępnych opcji w celu zalogowania do usługi,  
a jednocześnie przejście do Platformy Usług Elektronicznych ARiMR. 
 

 
 
 

Po zalogowaniu do Platformy Usług Elektronicznych ARiMR, w celu złożenia wniosku o udzielenie pomocy de minimis 

na refinansowanie wyposażenia w inteligentny tachograf, należy wybrać kafelek: ‘Refundacja zakupu i instalacji 

tachografów cyfrowych’. 

 

 
 
Po kliknięciu w kafelek: ‘Refundacja zakupu i instalacji tachografów cyfrowych’, przedstawiciel przewoźnika zostanie 

przeniesiony do menu bocznego PUE: ‘Załatw sprawę’ w celu wybrania formularza elektronicznego wniosku o 

refundację zakupu i instalacji tachografów cyfrowych, poprzez kliknięcie w link: 

Nabór: 1 grudnia 2025 – 31 stycznia 2026. 

 

 



6 
 

 

Złożenie wniosku 
 
Po otwarciu formularza wniosku o przyznanie refundacji zakupu i instalacji tachografów cyfrowych, zostanie 

zaprezentowany logotyp Ministerstwa Infrastruktury i tytuł wniosku. 

 

 
 

W celu złożenia wniosku o udzielenie pomocy de minimis na refinansowanie wyposażenia w inteligentny tachograf, 

w pierwszej kolejności osoba upoważniona do reprezentowania wskazuje dane uprawnionego przewoźnika 

drogowego, którego dotyczy przedmiotowy wniosek, tj.: 

❖ numer teczki uprawnionego przewoźnika drogowego w systemach teleinformatycznych prowadzonych przez 

Głównego Inspektora Transportu Drogowego, 

❖ numer licencji wspólnotowej. 

 

 
 
 

 

 

W przypadku braku wprowadzenia danych lub wprowadzenia nieprawidłowych danych, po użyciu przycisku: Zapisz, 

aplikacja wyświetli komunikat o sprawdzenie poprawności danych i zablokuje przejście do wypełnienia 

przedmiotowego wniosku. 
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Powyższe dane zostały ujęte w wykazie przygotowanym przez Główny Inspektor Transportu Drogowego na podstawie 

danych ujawnionych w systemach teleinformatycznych prowadzonych przez Głównego Inspektora Transportu 

Drogowego. 

Dane zostały przekazane przez Główny Inspektorat Transportu Drogowego do Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji 

Rolnictwa w celu zabezpieczenia procesu prawidłowego zalogowania i złożenia wniosku danego uprawnionego 

przewoźnika drogowego przez upoważnionego przedstawiciela.  

UWAGA: W przypadku braku zgodności danych, należy kontaktować się bezpośrednio z Głównym Inspektoratem 

Transportu Drogowego, który jest dysponentem danych, co oznacza iż ARiMR nie jest właściwa do wyjaśniania 

niezgodności przedmiotowych danych podczas próby zalogowania. 

 

Po upewnieniu się co do prawidłowości wprowadzonych danych w zakresie: 

❖ numeru teczki uprawnionego przewoźnika drogowego w systemach teleinformatycznych prowadzonych 

przez Głównego Inspektora Transportu Drogowego, 

❖ numeru licencji wspólnotowej, 

należy użyć przycisku: Zapisz. Aplikacja PUE umożliwi przejście do wypełniania wniosku. 
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Instrukcja wypełniania wniosku i zasady przyznawania pomocy de minimis na refinansowanie wyposażenia  
w inteligentny tachograf 
 
Przed rozpoczęciem wypełniania wniosku, przedstawiciel przewoźnika ma możliwość zapoznania się  

z zasadami przyznawania pomocy, a także ma dostęp do instrukcji wypełniania wniosku poprzez kliknięcie we 

wskazany na poniższym zrzucie link. 

 

 
 
 

Zakładka: Zgoda na postępowanie drogą elektroniczną 
 
W pierwszym kroku wyświetli się zgoda na postępowanie drogą elektroniczną. 
 

 

 

Zgodnie z warunkami przyznania pomocy, wymiana korespondencji, zawarcie umowy oraz wykonywanie innych 

czynności w ramach postępowania o udzielenie pomocy de minimis odbywa się za pomocą systemu 

teleinformatycznego Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa. Tym samym w celu złożenia wniosku, należy 

wyrazić zgodę na postępowanie drogą elektroniczną oraz zaznaczyć checkbox z pouczeniem o skutkach wyrażenia 

zgody na wymianę korespondencji. 
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Brak wyrażenia zgody na postępowanie drogą elektroniczną, uniemożliwia przejście do następnych kroków wypełniania 

wniosku, co w konsekwencji powoduje brak możliwości złożenia wniosku i brak przyznania pomocy. 

 

W celu przejścia do kolejnego etapu wypełniania wniosku, należy wskazać i zweryfikować jeden z kanałów 
komunikacji w postaci numeru telefonu albo adresu e-mail, wpisując otrzymany kod weryfikujący na wskazany we 
wniosku numer telefonu lub klikając na link w otrzymanej elektronicznej wiadomości wysłanej na wskazany adres e-
mail. 
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Dla wybranego kanału komunikacji: 

❖ numer telefonu, należy wpisać numer telefonu i po otrzymaniu wiadomości SMS wpisać otrzymany kod w 
pole: Kod SMS. Następnie, na zakończenie należy użyć przycisku: ‘ZWERYFIKUJ KODEM SMS’. 

❖ e-mail, należy wpisać adres e-mail i aktywować link przesłany na wskazany adres e-mail. 

 

Po pozytywnym zweryfikowaniu jednego z kanałów komunikacji oznaczonego symbolem: ,  
należy użyć przycisk ‘Przejdź dalej’. 
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Zakładka: Dane identyfikacyjne 
 

Przedstawiciel przewoźnika przechodzi do kolejnego etapu wypełnienia Wniosku w zakładce: ‘Dane identyfikacyjne’.  
 

 
 

W zakładce prezentowane są dane uprawnionego przewoźnika drogowego (pobierane automatycznie na podstawie 
danych przekazanych przez Głównego Inspektora Transportu Drogowego). 
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UWAGA: W celu realizacji przedmiotowej pomocy na rachunek bankowy uprawnionego przewoźnika drogowego, 

należy uzupełnić informację w zakresie numeru rachunku bankowego i nazwy posiadacza oraz należy zaznaczyć 

checkbox w celu potwierdzenia poprawności numeru rachunku bankowego. 
 

 
 

W ramach prezentacji danych identyfikacyjnych, prezentowane są również dane osoby uprawnionej do 

reprezentowania uprawnionego przewoźnika, na podstawie danych z logowania uprawnionej osoby  

z wykorzystaniem usługi publicznej profilu zaufanego: login.gov.pl. 
 

 
 

Z uwagi, iż pomoc de minimis na refinansowanie wyposażenia w inteligentny tachograf w ramach Krajowego Planu 

Odbudowy i Zwiększania Odporności, udzielana będzie zgodnie z przepisami rozporządzenia Komisji (UE) 2023/2831 

z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy 

de minimis (Dz. Urz. UE L 2023/2831 z 15.12.2023), niezbędne jest wskazanie adresu osoby sporządzającej wniosek. 
 

 



13 
 

Po uzupełnieniu powyższych danych w zakresie rachunku bankowego, nazwy posiadacza rachunku bankowego oraz 
adresu osoby sporządzającej wniosek, możliwe jest użycie przycisku: Przejdź dalej. 
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Zakładka: Informacja o pojazdach 
 
Przedstawiciel przewoźnika przechodzi do kolejnego etapu wypełnienia Wniosku w zakładce: Informacja o pojazdach. 

 

 
 

W celu dodania informacji o pojazdach, należy użyć przycisk: ‘Dodaj pojazd’ 
 

 

UWAGA: Należy dodać wszystkie pojazdy, w których zostały wymienione tachografy przez danego 
przewoźnika, również powyżej 10 pojazdów. 
 

 

 
 
Po otwarciu nowego okna z dodaniem pojazdu w polu numer rejestracyjny pojazdu należy z listy rozwijalnej wybrać 

numer rejestracyjny pojazdu dla którego został wymieniony tachograf. 
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W celu sprawniejszego wyszukiwania pojazdów, po wprowadzeniu pierwszych oznaczeń wyświetli listę pojazdów. 
 

 
 
UWAGA: Numery pojazdów zostały zasilone dla danego przewoźnika na podstawie wykazu właściwych pojazdów 

ustalonego przez Głównego Inspektora Transportu Drogowego.   

 

W przypadku błędów w numerach rejestracyjnych pojazdów wybieranych z listy lub braku pojazdu na liście, mimo że 

pojazd do dnia 24 października 2025 r., został zgłoszony do licencji, należy dokonać odpowiedniego zgłoszenia według 

opisu wskazanego w sekcji: „Zgłaszanie problemów”. Wniosek należy złożyć bez względu na zgłoszenie problemu. Po 

wysłaniu wniosku będzie możliwa zmiana do wniosku (patrz sekcja „Zmiana/korekta wniosku”)  

i manualne wprowadzenie właściwego numeru rejestracyjnego pojazdu lub dodanie pojazdu.  

 
Po wybraniu danego numeru pojazdu, należy uzupełnić dane o tachografie, który został wymieniony w danym 

pojeździe w zakresie: 

❖ Numeru seryjnego tachografu, 

❖ Kosztu netto zakupu i instalacji tachografu, 

❖ Numeru faktury zakupu tachografu, 

❖ Daty zakupu tachografu, data jest ograniczona od 21 sierpnia 2023 r. do 17 listopada 2025 r. 
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Następnie należy wskazać dane dotyczące instalacji tachografu. 

 

 
 
W przypadku, gdy zakup i instalacja tachografu zostały wykonane na jednej fakturze, należy wybrać opcję:  

 

 
 
Natomiast w przypadku, gdy zakup i instalacja tachografu zostały zrealizowane w osobnych fakturach, należy wybrać 

opcję: Inne i uzupełnić dane faktury związane z instalacją faktury w zakresie: 

❖ Numeru faktury instalacji tachografu, 

❖ Data faktury instalacji tachografu, data jest ograniczona od 21 sierpnia 2023 r. do 17 listopada 2025 r. 

 

 
 
W ramach wymiany tachografu w danych pojeździe, należy wskazać dane warsztatu lub instalatora w zakresie: 

❖ Nazwy i adresu warsztatu lub instalatora, który zamontował inteligentny tachograf w pojeździe, 
❖ NIP warsztatu instalacyjnego – numer NIP należy wprowadzić manualnie, 
❖ REGON warsztatu instalacyjnego - numer REGON należy wprowadzić manualnie, 
❖ Numer zezwolenia – uzupełniany automatycznie po wyborze danego warsztatu lub instalatora. 

 

 
 



17 
 

W polu nazwy i adresu warsztatu lub instalatora, który zamontował inteligentny tachograf w pojeździe po wpisaniu 
kluczowych fraz, aplikacja automatycznie podpowiada nazwy warsztatów lub instalatorów po wprowadzonej frazie 
np. serwis. 
 

 
 
Po wprowadzeniu powyższych danych dla danego pojazdu, możliwe jest zapisanie danych pojazdów za pomocą 
przycisku: Zapisz i wróć, co umożliwi przejście do dalszych etapów wypełniania wniosku lub umożliwi dodanie 
kolejnego pojazdu po użyciu przycisku: Zapisz i dodaj kolejny pojazd. 
 

 
 
W przypadku użycia przycisku: Zapisz i wróć, na liście pojazdów zostaną zaprezentowane dane dodanego pojazdu, w 
którym został wymieniony zakupiony tachograf. Dany wiersz można w kolumnie: Akcje, edytować lub usunąć. 
 

 
 
Zgodnie z zasadami przyznania przedmiotowej pomocy, pomoc de minimis może zostać udzielona pod warunkiem, 

że jej wartość przypadająca na jednego uprawnionego przewoźnika drogowego łącznie z inną pomocą de minimis, 

którą przyznano mu z innych źródeł i w różnych formach w okresie trzech lat, nie przekroczy kwoty określonej w art. 

3 ust. 2 rozporządzenia 2023/2831, tj. 300 tys. euro.  

W tym celu należy w sekcji oświadczenie o udzielonej pomocy de minimis, zaznaczyć czy uprawnionemu 

przewoźnikowi drogowemu w okresie trzech lat udzielono pomocy de minimis. 
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W przypadku zaznaczenia, iż uprawnionemu przewoźnikowi drogowemu w okresie trzech lat udzielono pomocy de 
minimis, należy użyć przycisku: Dodaj pomoc. 
 

 
 
W ramach otrzymanej pomocy de minimis, należy uzupełnić dane w zakresie: 

❖ Rodzaj pomocy możliwe jest wybranie z rozwijalnej listy rodzajów pomocy: 

- pomoc de minimis w rolnictwie, 

- pomoc de minimis w rybołówstwie, 

- inna pomoc de minimis, 

❖ Organ udzielający pomocy – należy wskazać organ, który udzielił pomocy de minimis, 

❖ Podstawa prawna otrzymanej pomocy – należy wskazać podstawę prawną wskazaną w zaświadczeniu o 

pomocy de minimis, 

❖ Dzień udzielenia pomocy - należy wskazać dzień udzielenia pomocy wskazany w zaświadczeniu o pomocy de 

minimis, 

❖ Forma pomocy - należy wskazać formę pomocy zgodnie z udzieloną pomocą de minimis, 

❖ Przeznaczenie pomocy - należy wskazać przeznaczenie pomocy zgodnie z udzieloną pomocą de minimis 

❖ Wartość pomocy brutto (w PLN) – należy wprowadzić wartość pomocy w PLN wskazaną w zaświadczeniu. 

❖ Wartość pomocy brutto (w EUR) – należy wprowadzić wartość pomocy w EURO wskazaną w zaświadczeniu. 
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Po wprowadzeniu powyższych danych dla danego pojazdu, możliwe jest zapisanie danych pojazdów za pomocą 
przycisku: Zapisz i wróć, co umożliwi przejście do dalszych etapów wypełniania wniosku lub możliwe jest dodanie 
kolejnego pojazdu po użyciu przycisku: Zapisz i dodaj kolejną pomoc. 
 

 
 
W przypadku użycia przycisku: Zapisz i wróć, na liście przyznanej pomocy de minimis zostaną zaprezentowane dane 
przyznanej pomocy. Dany wiersz można ponownie edytować lub usunąć. 
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Zgodnie z zasadami przyznania przedmiotowej pomocy, uprawniony przewoźnik składa oświadczenie, iż wskazany 

we wniosku właściwy pojazd lub pojazdy został/y wyposażony/e w inteligentny tachograf. W tym celu należy 

zaznaczyć przedmiotowy checkbox dotyczący złożenia oświadczenia. 

 

 
 
Po uzupełnieniu danych w części: Informacje o pojazdach, należy użyć przycisku: Przejdź dalej. 
 

 
 
 
 

Zakładka: Informacja o pomocy de minimis 
 
Przedstawiciel przewoźnika przechodzi do kolejnego etapu wypełnienia Wniosku w zakładce: Informacja o pomocy 
de minimis. 
 

 
 
Z uwagi, iż pomoc de minimis na refinansowanie wyposażenia w inteligentny tachograf w ramach Krajowego Planu 
Odbudowy i Zwiększania Odporności, udzielana z uwzględnieniem przepisów rozporządzenia Komisji (UE) 2023/2831 
z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy 
de minimis (Dz. Urz. UE L 2023/2831 z 15.12.2023), niezbędne jest wskazanie informacji dotyczących podmiotu, 
któremu ma być udzielona pomoc de minimis. 
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W tym celu należy uzupełnić poszczególne sekcje: 
 
❖ Adres miejsca zamieszkania albo adres siedziby podmiotu 

 

 
 
❖ Informacje dotyczące wnioskodawcy, niebędącego podmiotem, któremu ma być udzielona pomoc de minimis 
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W przypadku zaznaczenia opcji: Tak, należy dodatkowo uzupełnić: 

- dane osoby, na którą została przeniesiona odpowiedzialność podatkowa za działalność spółki 

 

 
 
- adres miejsca zamieszkania albo adres siedziby osoby, na którą została przeniesiona odpowiedzialność podatkowa 

za działalność spółki 

 

 
 
❖ Dane dotyczące podmiotu 
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W przypadku zaznaczenia opcji: Inna, należy uzupełnić formę prawną podmiotu: 

 

 
 
❖ Wielkość podmiotu 

 

 
 

❖ Klasa działalności 
 

 
 

❖ Data utworzenia podmiotu 
 

 
 

❖ Powiązania z innymi przedsiębiorcami 
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W przypadku zaznaczenia opcji: Tak, przy którymś z powyższych pytań, należy dodatkowo uzupełnić informacje w 

zakresie: 

- numeru NIP powiązanego z podmiotem przedsiębiorcy, 

- łącznej wartości pomocy de minimis udzielonej w okresie minionych 3 lat wszystkim powiązanym z podmiotem 

przedsiębiorcom. 

 

 
 
❖ Informacja o utworzeniu wnioskodawcy w wyniku podziału innego przedsiębiorcy lub połączenia z innym 

przedsiębiorcą, w tym przez przejęcie innego przedsiębiorcy, lub przekształcenia przedsiębiorcy 
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W przypadku zaznaczenia opcji: Tak, przy którymś z powyższych pytań, należy dodatkowo uzupełnić informacje w 

zakresie: 

- numeru NIP przedsiębiorcy przed podziałem lub przekształceniem, 

- czy zostało ustalone, jaka część pomocy de minimis uzyskanej przez przedsiębiorcę przed podziałem była 
przeznaczona na działalność przejętą przez podmiot. 
 

 
 

❖ Informacje dotyczące sytuacji ekonomicznej podmiotu, któremu ma być udzielona pomoc de minimis 
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❖ Informacje w odniesieniu do okresu ostatnich 3 lat poprzedzających dzień wystąpienia z wnioskiem o 

udzielenie pomocy de minimis 
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❖ Informacje dotyczące działalności gospodarczej prowadzonej przez podmiot, któremu ma być udzielona 

pomoc de minimis 

 

 

 
 
❖ Informacje o pomocy publicznej otrzymanej wcześniej na pokrycie tych samych kosztów, na które ma być 

przeznaczona wnioskowana pomoc de minimis 
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❖ Informacje dotyczące osoby upoważnionej do przedstawienia informacji 

 

 
 
Po uzupełnieniu danych w części: Informacja o pomocy de minimis, należy użyć przycisku: Przejdź dalej. 
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Zakładka: Załączniki 
 
Przedstawiciel przewoźnika przechodzi do kolejnego etapu wypełnienia Wniosku w zakładce: Załączniki. 
 

 
 
W przedmiotowej sekcji należy dołączyć obowiązkowe załączniki (poprzez użycie przycisku: Dodaj pliki z dysku). 
 
Należy pamiętać, iż maksymalny rozmiar jednego pliku wynosi 50 MB, możliwe jest dodanie 50 załączników. 
Natomiast maksymalna długość nazwy pliku wynosi 48 znaków. Nazwa pliku nie może zawierać spacji. Możliwe jest 
dodawanie plików w formatach: .jpeg, .pdf, .tif (.tiff), .doc, .docx, .xls, .xlsx, .png, .zip, .7zip, .tar lub .gzip. 
 
❖ Potwierdzenie zakupu, instalacji inteligentnego tachografu w pojeździe zgłoszonym do licencji,  

 

 
 
❖ Wydruk danych technicznych z inteligentnego tachografu zainstalowanego w pojeździe zgłoszonym do licencji,  
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W przypadku zaznaczenia w części: Informacja o pojazdach, w sekcji: Oświadczenie o udzielonej pomocy de minimis, 

iż uprawniony przewoźnik drogowy otrzymał pomoc de minimis, 
 

 
 

wymagane jest dodanie załączników: 
 

❖ Kopii wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis lub pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie 

otrzymane w okresie 3 lat poprzedzających dzień złożenia wniosku o udzielenie pomocy, albo oświadczeń o 

wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie 
 

 
 

W sytuacji, gdy w ramach obsługi sprawy niezbędne będzie złożenie dodatkowych wyjaśnień, skanów lub zdjęcia 

przedmiotowych dokumentów, należy dodać je w sekcji: Inne załączniki, poprzez użycie przycisku: Dodaj załączniki. 
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Po dodaniu załączników w części: Załączniki, należy użyć przycisku: Przejdź dalej 
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Zakładka: Oświadczenia i zobowiązania 
 
Przedstawiciel przewoźnika przechodzi do kolejnego etapu wypełnienia Wniosku w zakładce: Oświadczenia i 
zobowiązania.  
 

 
 
W tej sekcji należy zapoznać się z informacjami oraz żeby móc wysłać wniosek również zaakceptować poniższe 
oświadczenia i zobowiązania: 
 
Oświadczam, że: 

1. Wszystkie dane podane we wniosku oraz w załącznikach do niego są prawdziwe i zgodne ze stanem faktycznym 
oraz zostały przeze mnie podane dobrowolnie. 

2. Znane mi są warunki otrzymania pomocy określone w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 
14 października 2025 r. w sprawie udzielania pomocy de minimis na refinansowanie wyposażenia w 
inteligentny tachograf w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności (Dz. U. poz. 1385). 

3. Znane mi są skutki składania fałszywych oświadczeń wynikające z art. 297 § 1 Kodeksu karnego (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 383). 

4. Przyjmuję do wiadomości, że informacja o przyznaniu mi pomocy z publicznych środków finansowych, w tym 
przyznana kwota płatności z tytułu udzielonej refundacji zakupu i instalacji tachografów cyfrowych, będzie 
publikowana na stronie internetowej Ministerstwa Infrastruktury. 

5. Rachunek wskazany we wniosku jest wolny od zajęcia na podstawie sądowego lub administracyjnego tytułu 
wykonawczego oraz nie zostało wszczęte postępowanie mogące skutkować takim zajęciem, a w konsekwencji 
przejęciem przez uprawniony organ środków pomocy, którą Agencja wypłaci na ww. rachunek. 

6. Na wymianę cyfrowych tachografów w pojazdach wymienionych we wniosku, nie otrzymałem pomocy z innych 
środków publicznych. 

 
Zobowiązuje się do: 

1. Niezwłocznego informowania na piśmie Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa o: 
a) każdym fakcie, który może mieć wpływ na nienależne lub nadmierne przyznanie refundacji na wymianę 

tachografów cyfrowych, 
b) każdej zmianie, która nastąpi w okresie od dnia złożenia niniejszego wniosku do dnia przyznania 

pomocy, w szczególności przyznania innej pomocy przez ARiMR lub inne instytucje związanej z 
przedmiotem niniejszego wniosku. 

2. Niezwłocznej aktualizacji danych w przypadku zaistnienia zmian dotyczących informacji podanych we wniosku. 
3. Umożliwienia wstępu osobom upoważnionym do wykonywania czynności kontrolnych w miejscu prowadzenia 

działalności gospodarczej, a także okazania dokumentów potwierdzających dane zawarte we wniosku. 
 
Informacja o przetwarzaniu danych osobowych - dotyczy osób fizycznych 
W związku z treścią art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 
takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.Urz.UE L 119 
z 04.05.2016, str. 1, sprost. Dz.Urz.UE L 127 z 23.05.2018, str. 2 oraz sprost. Dz. Urz. UE L 74 z 04.03.2021, str. 35), dalej: 
„Rozporządzenie RODO”, Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa informuje, że: 
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1. administratorem Pani/Pana danych osobowych (dalej: Administrator) jest Agencja Restrukturyzacji 
i Modernizacji Rolnictwa z siedzibą w Warszawie, Al. Jana Pawła II 70, 00-175 Warszawa; 

2. z Administratorem może Pani/Pan kontaktować się poprzez adres e-mail: info@arimr.gov.pl lub pisemnie na 
adres korespondencyjny Centrali Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa: ul. Poleczki 33, 02-822 
Warszawa; 

3. Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych, z którym można kontaktować się w sprawach dotyczących 
przetwarzania danych osobowych oraz korzystania z praw związanych z przetwarzaniem danych, poprzez adres 
e-mail: iod@arimr.gov.pl, lub pisemnie na adres korespondencyjny administratora, wskazany w pkt 2; 

4. zebrane Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez administratora na podstawie: art. 6 ust. 1 lit. c 
Rozporządzenia RODO, gdy jest to niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na 
Administratorze (dane obowiązkowe) lub art. 6 ust. 1 lit. a Rozporządzenia RODO, tj. na podstawie odrębnej 
zgody na przetwarzanie danych osobowych, która obejmuje zakres danych szerszy, niż to wynika z powszechnie 
obowiązującego prawa (dane nieobowiązkowe); 

5. Pani/Pana dane osobowe zebrane na podstawie, o której mowa w art. 6 ust. 1 lit. c Rozporządzenia RODO będą 
przetwarzane przez Administratora w celu realizacji zadań, wynikających z Porozumienia w sprawie 
powierzenia zadań związanych z realizacją inwestycji w ramach planu rozwojowego zawartego pomiędzy 
Ministrem Infrastruktury a ARiMR w dniu 14 listopada 2025 r. w celu udzielenia refundacji na wymianę 
tachografów cyfrowych (w tym rozpatrzenie wniosku oraz zawarcie i wykonanie umowy); 

6. zebrane dane osobowe mogą być udostępniane podmiotom uprawnionym do przetwarzania danych 
osobowych na podstawie przepisów powszechnie obowiązującego prawa oraz podmiotom przetwarzającym 
dane osobowe na zlecenie Administratora w związku z wykonywaniem powierzonego im zadania w drodze 
zawartej umowy, m.in. dostawcom IT; 

7. Pani/Pana dane osobowe zebrane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c Rozporządzenia RODO, będą przetwarzane 
przez okres realizacji zadań, o których mowa w pkt 5 związanych z udzieleniem refundacji na wymianę 
tachografów cyfrowych oraz przez okres 5 lat przewidziany na potrzeby archiwizacji, licząc od dnia 1 stycznia 
roku następującego po roku, w którym została wypłacona pomoc.  

8. Okres przechowywania danych będzie każdorazowo przedłużony o okres przedawnienia roszczeń, jeżeli 
przetwarzanie danych będzie niezbędne do dochodzenia roszczeń lub do obrony przed takimi roszczeniami 
przez administratora danych; 

9. Pani/ Pana dane osobowe zebrane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a Rozporządzenia RODO, tj. na podstawie 
odrębnej zgody na przetwarzanie danych osobowych (dane nieobowiązkowe) będą przetwarzane w celu 
ułatwienia i przyśpieszenia kontaktu z Panem/Panią w sprawach dotyczących przyznania pomocy w okresach 
wskazanych w pkt 7, lub do czasu odwołania tej zgody; 

10. przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do Pani/Pana danych osobowych, prawo żądania ich sprostowania, 
usunięcia lub ograniczenia ich przetwarzania, w przypadkach określonych w Rozporządzeniu RODO. 
W przypadkach, w których przetwarzanie Pani/ Pana danych osobowych odbywa się na podstawie art. 6 ust. 1 
lit. a Rozporządzenia RODO, na podstawie odrębnej zgody na przetwarzanie danych osobowych, przysługuje 
Pani/ Panu prawo do przenoszenia danych objętych zgodą oraz prawo do odwołania tej zgody lub zmiany 
w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie 
zgody przed jej odwołaniem; 

11. w przypadku uznania, że przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych narusza przepisy Rozporządzenia RODO, 
przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych; 

12. podanie danych osobowych na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c Rozporządzenia RODO we wniosku o przyznanie 
pomocy de minimis na refinansowanie wyposażenia w inteligentny tachograf w ramach Krajowego Planu 
Odbudowy i Zwiększania Odporności wynika z obowiązku zawartego w przepisach prawa, a konsekwencją 
niepodania tych danych osobowych będzie pozostawienie wniosku bez rozpoznania lub pozostawienie wniosku 
bez rozpoznania po uprzednim jednokrotnym wezwaniu do uzupełnienia braków formalnych we wniosku. 

 
Informacja o przetwarzaniu danych osobowych - dotyczy osób fizycznych  
Wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Agencję Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa z siedzibą w Warszawie, Al. Jana Pawła 
II nr 70, 00-175 Warszawa (adres do korespondencji: ul. Poleczki 33, 02-822 Warszawa), jako administratora danych, moich 
danych osobowych podanych w zakresie szerszym, niż jest to wymagane na podstawie przepisów powszechnie obowiązującego 
prawa, oznaczonych w formularzu "Wniosek o przyznanie refundacji zakupu i instalacji tachografów cyfrowych"  w ramach 
Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności komponent E.2.2.1. Inwestycje w zakresie bezpieczeństwa transportu 
polegające na refinansowaniu wyposażenia w inteligentny tachograf w ramach Krajowego Programu Odbudowy i Zwiększaniu 
Odporności realizowane przez Ministerstwo Infrastruktury przy wsparciu Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa, jako 
„dane nieobowiązkowe” w celu ułatwienia i przyśpieszenia kontaktu ze mną w sprawach dotyczących przyznania pomocy. 
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Podanie ww. danych wpływa na proces przyjęcia i rozpatrzenia "Wniosku o przyznanie pomocy de minimis na refinansowanie 
wyposażenia w inteligentny tachograf w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności" w ramach KPO 
komponent E.2.2.1. Inwestycje w zakresie bezpieczeństwa transportu polegającego na refinansowaniu wyposażenia w 
inteligentny tachograf w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności realizowane przez Ministerstwo 
Infrastruktury przy wsparciu Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa. Niepodanie tych danych uniemożliwi jedynie 
realizację celu wskazanego w treści powyższej zgody. Zgodę można wycofać w dowolnym momencie, poprzez przesłanie 
"oświadczenia o wycofaniu zgody" na adres korespondencyjny Administratora danych, z dopiskiem "Ochrona danych 
osobowych" lub na adres e-mail: iod@arimr.gov.pl. Wycofanie zgody nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego 
dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem. 
 
Po zapoznaniu się z sekcjami, należy zaznaczyć checkbox, iż zapoznano się z informacjami o przetwarzaniu danych 
osobowych oraz używa przycisk: Przejdź dalej 
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Zakładka: Podgląd wniosku 
 
Przedstawiciel przewoźnika przechodzi do ostatniego etapu Wniosku w zakładce: Podgląd wniosku, w której możliwe 
jest rozwinięcie poszczególnych sekcji wniosku za pomocą użycia przycisku: ‘Rozwiń’. 
 

 
 
Przed wysłaniem wniosku należy obowiązkowo zweryfikować dane w poszczególnych sekcjach: 
 

 
 
W przypadku stwierdzenia, przed wysłaniem wniosku, iż dane są niepoprawne, z etapu: Podgląd wniosku możliwy 
jest powrót do danego etapu wniosku poprzez użycie przycisku: Cofnij 
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lub poprzez bezpośrednie kliknięcie w dany etap wniosku na górze formularza elektronicznego wniosku: 
 

 
 
Natomiast w przypadku, gdy pozytywnie zweryfikowano dane na etapie: Podglądu wniosku możliwe jest wysłanie 
wniosku używając przycisku: Wyślij wniosek. 
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Zostanie wyświetlone okno z podpisaniem wniosku i potwierdzeniem wysłania wniosku. W celu wysłania wniosku, 

należy zaznaczyć checkbox: ‘Podpisuję wniosek o refundację zakupu i instalacji tachografów cyfrowych’, a następnie 

użyć przycisk: ‘Wyślij wniosek’. 

 

 
 
 

Wysłanie wniosku 
 

Po użyciu przycisku: Wyślij wniosek, zostanie wyświetlony komunikat o wysłaniu wniosku. Na wskazany w sekcji 

wniosku: Zgoda na elektroniczną wymianę korespondencji numer telefonu zostanie wysłany SMS lub e-mail (w 

zależności od wskazanego poprawnie zweryfikowanego kanału komunikacji) o wysłaniu wniosku. W treści SMS oraz 

e-mail prezentowana jest data złożenia elektronicznie wniosku oraz unikalna suma kontrolna dla złożonego wniosku. 

Możliwy jest dostęp do podglądu złożonego wniosku, również do wersji elektronicznej złożonej wniosku oraz 

potwierdzenia złożenia wniosku poprzez kliknięcie w przycisk: ‘Przejdź do złożonych wniosków’. 
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Sekcja: Refundacja tachografy 
 
Po kliknięciu w przycisk: ‘Przejdź do złożonych wniosków’ w ramach obsługi sprawy o przyznanie refundacji zakupu i 

instalacji tachografów cyfrowych, przedstawiciel przewoźnika zostaje przekierowany w Platformie Usług 

Elektronicznych do sekcji: Moje sprawy – Refundacja tachografy. 

 

 
 
W dedykowanej zakładce przedstawiciel przewoźnika ma dostęp do informacji o sprawie, w ramach której 

obsługiwane jest postępowanie o przyznanie pomocy de minimis na refinansowanie wyposażenia w inteligentny 

tachograf, a także do informacji o: znaku sprawy, statusie, tytule sprawy, jednostce obsługującej sprawę (Biuro 

Powiatowe ARiMR) oraz dacie utworzenia sprawy. 

 

 
 
Po kliknięciu w link znaku sprawy, 

 

 
 
przedstawiciel przewoźnika uzyskuje dostęp do złożonego wniosku i załączników, potwierdzenia przedłożenia 

dokumentu, który został wystawiony przez Platformę Usług Elektronicznych.  
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Wszystkie dokumenty w sprawie są możliwe do pobrania po rozwinięciu danego wiersza z pismem, po użyciu 

przycisku: Pobierz. 
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Potwierdzenie przedłożenia dokumentu stanowi potwierdzenie złożenia wniosku. 
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W ramach wygenerowanego potwierdzenia prezentowana jest informacja o osobie składającej wniosek: 

 

 
 
Również informację o podmiocie. 

 

 
 
W potwierdzeniu złożenia wniosku, znajdują się również dane w zakresie: 

❖ Identyfikatora dokumentu w systemie PUE – stanowi unikalny identyfikator, 

❖ Daty i czasu zarejestrowania dokumentu w PUE, 

❖ Sumy kontrolnej dokumentu – stanowi unikalną sumę kontrolną dla dokumentu w systemie PUE, 

❖ Sumy kontrolnej załączników – stanowi unikalną sumę kontrolną dla załączników w systemie PUE. 
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Złożenie zmiany/korekty 
 
Po złożeniu wniosku za pośrednictwem PUE, możliwe jest wysłanie zmiany do wniosku lub korekty, poprzez przejście 

do zakładki: Moje sprawy – Refundacja tachografy. 

 

 
 

 
UWAGA: Złożenie zmiany do wniosku, możliwe jest w terminie od 1 grudnia 2025 r. od godz. 10:00 do dnia 31 stycznia 

2026 r. do godz. 23:59. 

 

 
 

 
UWAGA: Złożenie korekty do wniosku, należy wybrać tylko w przypadku, gdy w ramach danej sprawy zostanie wysłane 

wezwanie do usunięcia braków formalnych we wniosku lub wezwanie do złożenia wyjaśnień. 

 

 
 
W celu złożenia zmiany, należy użyć przycisku: ‘Zmiana do wniosku’ lub dla korekty należy użyć przycisk: ‘Korekta 

wniosku’. 

 

 
 
Zostanie udostępniony elektroniczny formularz wniosku z możliwością edytowania wniosku, zgodnie  

z podrozdziałami: 

Zakładka: Dane identyfikacyjne 

Zakładka: Informacja o pojazdach 
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W ramach składanej zmiany do wniosku w zakładce: Informacja o pojazdach, 

 

 
 
po użyciu przycisku: Dodaj pojazd, 

 

 
 
możliwe jest manualne dodanie numeru rejestracyjnego pojazdu, w którym został zainstalowany cyfrowy tachograf. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



44 
 

Po wysłaniu Zmiany do wniosku lub Korekty wniosku możliwy jest dostęp do złożonej Zmiany lub Korekty wniosku oraz 

potwierdzenia złożenia Zmiany lub Korekty, zgodnie z opisem w rozdziale: Sekcja: Refundacja tachografy 

 

 
 

Wycofanie wniosku 
 
Po złożeniu wniosku za pośrednictwem PUE, możliwe jest wycofanie wniosku, poprzez przejście do zakładki: Moje 

sprawy – Refundacja tachografy. 

 

 
 
Po kliknięciu w link znaku sprawy, 

 

 
 
 



45 
 

w celu wycofania wniosku, należy użyć przycisku: Wycofanie wniosku. 

 

 
 
Zostanie wyświetlony komunikat, potwierdzający wycofanie wniosku: 

 

 
 
W przypadku zaznaczenia TAK, wniosek zmienia status na wycofany. 
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Po wycofaniu wniosku możliwy jest dostęp do wycofania oraz potwierdzenia złożenia wycofania wniosku zgodnie z 

opisem: Sekcja: Refundacja tachografy 

 

 
 

Zgłaszanie problemów 
 
W przypadku problemów technicznych z wypełnieniem wniosku, możliwe jest: 

❖ skontaktowanie się z infolinią pod numerem: 800 380 084 
❖ wysłanie wiadomości e-mail na adres: info@arimr.gov.pl 
❖ skorzystanie z formularza: Zgłoś problem. 

 

 

mailto:info@arimr.gov.pl
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W przypadku skorzystania z formularza do zgłoszenia problemu, Uprawniony przedstawiciel zostanie przekierowany 
do strony: https://pomoc.arimr.gov.pl/secure/Dashboard.jspa w której z uwagi na brak dotychczasowych zgłoszeń, 
należy użyć przycisku: Zarejestruj się. 
 

 
 
Po uzupełnieniu poniższych danych, należy użyć przycisku: Zarejestruj się. 
 

 
 
Następnie, po wyświetleniu komunikatu, należy użyć przycisku: Kliknij tutaj, aby się zalogować. 
 

 
 

https://pomoc.arimr.gov.pl/secure/Dashboard.jspa
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Po wyświetleniu Centrum pomocy, należy wybrać: Zgłoszenie – Tachografy. 
 

 
 
Następnie w zgłoszeniu należy opisać występujący problem, możliwe jest podanie numeru telefonu oraz dodanie 
załączników. Po uzupełnieniu danych, należy użyć przycisku: Utwórz. 
 

 
 
Po utworzeniu zgłoszenia, zostanie nadany numer zgłoszenia w ramach którego będzie wyjaśniane zgłoszenie  
i zwrotnie zostanie udzielona odpowiedź. 


